לצריכה בסם מדובר אין שכן
להימלט מזירת האירוע. אין לומר כי עונשו כמסייע אינו בהלימה לעונש שהוטל על המבצע העיקרי. לפיכך, בנסיבות דנן,

העונשים שקבע בית משפט קמא מקובלים עלינו ולא מצאנו מקום להתערב בהם.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

המערער יתייצב לריצוי עונש המאסר, כאמור בחוות דעת הממונה, ביום 5/2/17.

ניתן היום, י"ג טבת תשע"ז, 11 ינואר 2017, במעמד ב"כ הערער, המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר, שופטת כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד